- — — — —— — — — — -_—— - To om 

! miro is inserted before fratri in the MS., but marked with a sign of 
erasure, 

S 
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cliventium dilizentissima examinations, et. à. priate 

epiveope ines tsia sancti Pohannis apud Cestriamn te pe 

dietionis imitnnnes dn erastino translationis sauet: Heme 

dieti est adeptu- Et «tati missus est abbas a2. 1n: 

DLun prem et vl] exnecllarium, cut statin posu "cm 

prioris. abbatis. commissa es custelia abbatie cass 

literis prcdietovim episcopa et prioris ut. ot-tineret 

Possesstonen abbatia, eR hien pituit ebtlsre sb Vala: IE 

inrbs seed auis SR est ad genem cqui tune azetat dn 

transinaritds cun pra cdietis Liters et enm Iter? cap. 

ecdlariüi — Et quina abbas nollet. transfretare mosses 

est [unus]. 6s monachus qni fuerant. Roma: cara ductus 

Servientibus di. Pietavem od dominum re; qui ete 

tin ebtinnuernnt literas de habenda pessessisnes— Quibus 

prespere crverss, pero crtnan Pei ebtnnust abbee a 

canccllaris itera de peesessione abbatie apud Coa. 

Ventre dnosne Dborejate ni sanmeti Rag wana et cana pes- 

dieto (que ores c uveitis multis. abbatibus pra riba 

eleriei sto cnagnatibau- ceto guitibu., qui-eum:u- abbas 

haber jet pet ono Da pot] Pane belt in die *«Ancti 

Michastis cums cetate preeeMMMene dn ablata ctore 

eeptas ctor quof (quss perc anstasiatus Pete abba 
quan vis con. | atn hus il pneter. sebun fruzvin et fe num 

etc par nne Tertia ] "rte dectierecnte lum 

Ivete! cn deeva tarnen posten ab nins mun solwit 

quielr inti tres gqmnuatesas et ode ocno prie Vivints ori 

nire oe? dee onibus de Evesham ce minutis debegas 

Te ee ut eie a Pa faiarets, ef creditoribus propri» 

deest net its ife Peeetat volvit 'quinqibarinta TDAPORA 

eboe6te deo ereenibs. qrnetentio tempens decem 

tothe a ef west Gne d atur chers ges. ale pensionibus in 

GHI pa t b haves ntl boats ere diti ribu- ad Inibus 

Ihe Sderot (1 tuber o pFeliter abe eNpetisis In vint 

"won os 51 a7 perum cle novo et omuitum de. veten 

djs lee tas S0 $]ninat NTS qmnuantearurm kt 

quataves ufa ue Deos orte petat cs Cat Buite se exo- 

' u*vwa! vm rted be oa later hand. 
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nerasset, tamen toto eo anno per gratiam Dei vixit A.D. 
sine novo mutuo, Et in Mortone et Lenchwic et !??0-l 
Somborne emit centum aeras terre ad opus abbatum; 
et instauravit carucas de valle et de Ambreslege et 
Mortone et Sompburne et Baddeby, ad fortitudinem 
boum et numerum qui nunquam prius fuerat in terris 
illis. Sculpsit etiam super duas tumbas predecessorum 
suorum ad honorem et ostensionem dignitatis ecclesise 
imagines episcopales, et sibi ipsi cum eisdem fecit, mau- Marleberge 
soleum et incidit in lapide marmoreo superposito ima- Prtparts 
ginem episcopalem ad honorem ecclesiz ; et assignavit monumen- 
conventui redditus viginti solidorum de terris quas ‘ shrine. 
emit a liberis hominibus abbatie ad faciendum imper- His bene- 
petuum anniversarium suum in die benedictionis sue the abbey, 
usque ad obitum suum, et deinde annuatim in die and Pru- 
obitus sui decem solidos, Et quum sic ditasset abbatiam ministra. 
de centum acris, et conventum de redditu viginti soli- tion of its 
dorum (omnia de terris emptis), prseterea secundo anno 
assartavit in Ambresley duas carucatas terre de Chat- 
tesley, acquisita licentia a Waltero de Bello Campo 
qui prius semper impediverat illud assartum pro com- 
muna pasture quam ibi habuerat, Quum etiam con- 
ventus haberet tres marcas de ecclesia de Bratfortone ad 
caseum ! et non sufficerent, iste abbas ad supplementum 
casei et aliorum defectuum dedit residuum ecclesire con- 
ventui, scilicet, dimidiam marcam ad infirmariam, et di- 
midiam marcam ad salsas coquine, et dimidiam marcam 
ad vinum in die sancti Vincentii, et dimidiam marcam ad 

vinum in die sancti Odulphi, et residuum ad festum Re- 
liquiarum.? Iste etiam abbas redemit redditum quinque 
marearum a Stephano de Fossonovere domini papse 
subdiacono, quas predecessor ejus dederat ei, timens ne, 
eodem Stephano mortuo, dominus papa (sicut tunc mos 
erat ecclesie Romane) conferret eundem redditum alteri 
clerico, sicut prius fecerat redditum decem marcarum 
annuarum quas prius habuerat, Umfredus clerieus domini 

! caseum] casium, MS. | * Reliquiarum] refiquearum, MS. 

s 2 
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A.D. pape, quo mortuo dominus. papa contulit easlem Ho- 
1 2. ceucioni: Frapein, scilicet. cuidam capellano. suo, Bote 

etiam abbas revocavit in. proprios usus molendinum. de 

Hadkleley in. Ambresley, et funditus novum. reparavit. 
qued. inodo valet. triplo. plusquam. prius valuit, quum a 
tempore fundationis. sue prius eet ad firman. — Reti- 
nuit etiam in proprios. usus. molendinum d« Wykewane, 
eujus possessor meriebatur tempore quo. rex. habuit 
custodian abbati Dedit tamen. regi quandam. egm- 

manm pecunie, ne traderet. idem. molendinum. quibus- 
dam qui illud petebant. jure. h;erelitaris.— Coneessit 
etiam ecclesiam de Mortone in. proprie u-us ad sacrie- 

tariam. de qua. sacrista: prins. habuit tantum tn^. slide 
annuntün. — DPelit. tamen. pro. Fono. pacis tres tnareas 

de cenimnera innuatian cuidam celerieo demini pan ea 

rex. dederat. benefieium. -bqued vacaret. tempore custodie 
domini regis de abbatie. [Fete etiam abbas. «conde 

anuo mstallationis «ui Satisfecit. eimnibus enshitonbes 

et. clericis pensienariis de preteritis, «que. ad) summam 

septiennti Inarear!i1i, lonianis. tainen eredlitoril:us ace 

satisfecit eo anne. Fecit etiain am navi ecclesia: altare 

ene tie eriueis, Mperpestto vl Ia. ide Traces Tase-Peve 0C erfeqat 

aper dul ezregüiamo erueeni Det’ imaannibus. «nct 

Martii et sence? Johannis Fecit. etiam unam de voltas 

eceles12a| retro ostium processionis de claustru. Be 

quuni abba. Rondulphius fecinwt "implicetn thalamum 

JUNC anlam abbatis iste abba. ut. cet thalamus 

eonzrue habkitabili apposuit. ex. una. parte ejusdem 

thalami capedlain et subtus cam voltam optimam, et 

ev altera. parte. thalumi. optimam. domi: necessariam 

Nutfulit. etiam ip2am aulen o areu o lapideo. Et quum 

inceiilio iansdsset decem Uques. sIbosS meliores et alis 

ad Sunmnauam. eentuim dibrarum intra Bertonam, cito post 

annum reparatec sunt. domus. Ico combustarum triplo 

melistes quam crant priere- Fecit etium apud Somp— 

burke et apud Mertone domes satis labitabiles quandcs= 

' Dev} om. Harl. 1763 
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venerint illic abbates. Emit etiam capam de examito AD. 
auro super intextam. Quum etiam ecclesia de Weston i 
prope finem secundi anni benedictionis abbatis vucasset, 
et abbas multos haberet adversarios et potentes pe- 
entes jus patronatus ejusdem ecclesie, abbas tandem 
obtinuit cum sumptibus tamen plusquam centum mar- 
carum, et institutus est in -eadem ecclesia clericus ad 
presentationem abbatis. Sed quamvis ita liberasset 
monasterium omni ere alieno, sic quod nullus peteret 
aliquid ab eo in fine secundi anni installationis suze 
cujus seris partes et quantitatem non memoriter reti- 
nuit, Romanis tamen creditoribus non satisfecit, quia 
nullus debitum illud petiit nec scivit abbas cui illud 
deberet. Scivit tamen quod siquis petens instaret, 
peteret ab eo plusquam trecentas marcas; et quamvis 
conservaret ecclesiam sic ab sre alieno, tamen adhuc 
non redierunt in manus suas (nec multis annis postea 
redirent) prata de Burtone et de Bradewelle, que abbas 
Randulphus pro ducentis marcis et pluribus impigmo- 
ravit Templariis de Gutinges. Hic etiam abbas tertio 1233. 
anno installationis suze, tertio kalendas Marti, fecit de- 

dicari capellam sancti Wistani quem ipse construxerat, [« fere. 
ut prius dictum est; et dati sunt quadraginta dies re- ' 265] 
laxationis annuatim in anniversario ejusdem dedicea-P" ^" 
tionis et per octo dies sequentes ab episcopo Johanne 
qui eam dedicavit, qui tunc temporis per multos annos 
supplevit vices episcopi Wyntoniensis et aliorum epi- 
scoporum caritative petentium. Idem etiam episcopus Ordination 
die precedenti ordinavit ibi septem monachos Eve- Leid by 

o. P 
shamize in presbyteros et unum diaconum, et duos aco- John, a 
lytos, et. quosdam monachos Cisterciensium de Wallia. eufira- 
Nullos vero clericos nisi in valle Eveshamiz beneficiatos Winches- 
vel monachos nisi exemptos aliquando permisit iste 25 Feb. 
abbas in ecclesia Eveshamiz ordinari. Pridie vero ka- 
lendas Martii dedicavit idem episcopus capellam sancti 
Michaelis [in] infirmaria, cujus altari idem abbas lapidem 
marmoreum superposuit, et totidem dies relaxationis 
dati sunt in dedicatione ejusdem capelle sicut et prioris. 
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Fecit etiam iste abbas colere in dominico apud Badde- 

sey quasdam particulas terrarum ad valentiam quinque 
—rarum quie supra memoria hominum vel nunquam 
prius fuerunt culte. — Dedit etiam Waltero de Bello 
Campo viginti quatuor marcas pro licentia faciendi foe- 
satum inter Preste Mede, et quasdam alias terras in 
Wikewaneford, et pratum de Morcote, et pro licentia 
colendi easdem terras et faciendi sibi in hoe quo. 
tiensceunque abbates voluerint, et pro licentia impar- 

candi averia ejusdem Walteri et hominum suorum si 
inventa fuerint in damno abbatis tempore quo terre 
illu fuerint inbladat:ie ; quie. predicta a nullo abbate 
prius (quamvis sepius attentata) poterant. consummari, 
quum super his supra memoriam hominum fuerit inter 
eos lis et contentio. Iste etiam abbas assignavit con- 
ventui redditus decem solidorum de dimidia virgata 
terre in Luttultone quam Adam le Boteler tenet de 
conventu, pro secta de Bratfortone facienda ad comi- 
tatum  Wygornie, quos sacrista pro eo solvet infir. 
mario. Et quia decem solidi predicti assignantur ad 
misericordias faciendas, oportet quod conventus assignet 
alios deeem solidos de bursaria ad anniversarium pre 
dicti Thomw faciendum. Quum autem iste abbas fere 
per septem annos suam rexisset ecclesiam, pridie idus! 

Septembris in Domino obdormivit, anno videlicet Do- 
mini imillesimo cc.xxxvi. 

De operibus Ricardi de le Gras abbatis. 

Isti sucecssit. Ricardus Je Gras, prior de Hurley. 
Qui acquisivit. unam capiun de opere Saracenorum, que 

! So also Vitel. E. xii, Vesp. Heywood by the bishop of Coventry 
B. xv.. fol. 15 b., and Harl 3763, on the firet Sandsy in Advent, 
f. 172; "idus Sept," Harl. 229. (30 Nov.) and installed ? Dee. 
f. IN b., and Lambeth. 5*9, p. 46 — Matth. Westm. From hence to the 
[from Vitell, E. xvii. 2]; "iii. idus — end of the account of abbot Om- 
1) cembris," (lage sept ) Matth. bresley the narrative in Hari. Mz., 

Westm. 3763 is the same in an abridged 
* Elected 25 Sept., consecrated at. form with that in the text. 
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A.D. vocatur cantulcope.' Iste etiam assignavit conventui in 1236-43 
anniversario dedicationis ecclesie novem solidos de in- 
cremento redditus Roberti le Beel, et dimidiam marcam 

de terra Galfridi de Bradewelle. Tempore istius abbatis The abbey 
venerabilis pater Johannes episcopus dedicavit ecclesiam church ed 
de Evesham,? videlicet anno Domini millesimo cc.xxxix. by bishop 

Et in dicta dedicatione concessit omnibus poenitentibus Jo 30 
et hanc ecclesiam venerantibus de poenitentia sibi in- 
juncta centum dies relaxationis ; et in anniversariis 
ejusdem dedicationis per singulos annos centum dies; 
et in omnibus festivitatibus sanctze Crucis, sanctee Maris 

et sancti Egwini centum dies. Hic autem abbas multum 
fuerat occupatus in servitio domino Henrici regis The abbot 
Anglie citra mare et ultra? ac tandem in partibus Gecony 
Gausconie viam universe carnis ingressus est,‘ videlicet 9 Dec. 
quinto idus Decembris? anno gratie millesimo ce.xlii. !?*?